
2020年6月22日

【クッキングライブ再開のお知らせ及び、

新型コロナウイルスに対する感染予防への取り組み】

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

今般の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、被害に遭われた皆さまに心よりお見舞い申し

あげます。

当社では新型コロナウイルスの感染拡大防止、お客様ならびに従業員の健康と安全を考慮し、クッキ

ングライブを中止としておりましたが、この度、緊急事態宣言解除に伴い、感染拡大防止策を徹底した

うえで、7月よりクッキングライブを再開いたします。
ご来場の際には、ご不便をおかけすることもあるかと思いますが、何卒ご理解とご協力賜りますよう

お願い申し上げます。

＜感染拡大防止の取り組み＞

・会場内の換気

　クッキングライブ中も十分な換気を行っております。

・ソーシャルディスタンスの確保

　会場ごとに人数制限を設け、ソーシャルディスタンスを確保しております。

・従業員の健康・衛生管理

　従業員の出勤時の検温、マスク着用と手洗い・うがい・衛生手袋の着用を徹底しております。

・会場内の清掃強化

　各テーブルや椅子、化粧室やドアノブなど不特定多数の方がご利用になる会場の共有部分については

　アルコール消毒液による拭き取り、清掃を定期的に行っております。

＜お客様へのお願い＞

・ご来場前に、検温などの体調管理のご協力をお願いいたします。

　万が一、発熱、咳などの症状がある場合は、体調を最優先いただき、ご来場を控えていただきますよ

　うお願いいたします。

・ご来場の際は、マスクの着用をお願いいたします。

・手洗いや備え付けのアルコール消毒液のご使用、咳エチケットへのご協力をお願いいたします。

皆様により安心してご来場いただけますよう、 従業員一同、感染予防対策を徹底して参りますので、お
客様のご理解とご協力の程、何卒お願い申し上げます。   


